

1 czerwca 2007



Spotkania, uroczystości

Na temat obchodów Wojewódzkiego Święta Policji marszałek Adam Jarubas rozmawiał ze Świętokrzyskim Komendantem Wojewódzkim Policji insp. Wojciechem Olbrysiem. Podczas uroczystości świętokrzyskiej policji zostanie wręczony nowy sztandar. Z inicjatywy marszałka powołany został Społeczny Komitet Fundacji Sztandaru, który zajął się zebraniem funduszy na jego zakup.

Na temat obchodów Wojewódzkiego Święta Policji marszałek **Adam Jarubas** rozmawiał ze Świętokrzyskim Komendantem Wojewódzkim Policji insp. Wojciechem Olbrysiem. Podczas uroczystości świętokrzyskiej policji zostanie wręczony nowy sztandar. Z inicjatywy marszałka powołany został Społeczny Komitet Fundacji Sztandaru, który zajął się zebraniem funduszy na jego zakup.

Na zaproszenie Stowarzyszenia Na Rzecz Odnowy Wsi „ODNOWICA” w Dąbrowie Dolnej, gm. Bodzentyn **marszałek** uczestniczył w obchodach Dnia Dziecka.

W Kałkowie – Godowie **marszałek** odwiedził uczestników pleneru malarskiego odbywającego się pod patronatem wicemarszałka Sejmu Jarosława Kalinowskiego.

* * *

W sprawie ewentualnej wymiany niektórych nieruchomości na terenie Kielc między samorządem miasta a samorządem wojewódzkim wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** rozmawiał z Januszem Kozą, sekretarzem miasta Kielce.

Na zaproszenie Szkoły Podstawowej w Woli Kopcowej **wicemarszałek** uczestniczył w obchodach Dnia Dziecka.

* * *

Spraw związanych z funkcjonowaniem Filharmonii Świętokrzyskiej dotyczyła rozmowa **Marka Kwitka**, członka Zarządu Województwa z dyrektorem placówki Jackiem Rogalą.

W BWA w Sandomierzu otwarta zostanie dzisiaj wystawa Małgorzaty Stępniaak „Kobieta w czerni”. W uroczystości weźmie udział **Marek Kwitek**.

Sobota

W Koperni odbędą się dwudniowe uroczystości związane z odsłonięciem i poświęceniem

obelisku upamiętniającego nadanie Aktu Lokacyjnego dla Miasta Krakowa. W uroczystościach wezmą udział marszałek Adam Jarubas oraz wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Marek Kwitek, członek Zarządu Województwa obejrzy zmagania zawodników w III Biegu Odrowążów w Końskich.

W Jędrzejowie członkowie Zarządu Województwa **Marek Kwitek** i **Marcin Perz** wezmą udział w obchodach „Dni Jędrzejowa”.

Niedziela

W Jacentowie, powiat opatowski i w Pilzycach, powiat koński odbędą się Powiatowe Święta Ludowe. Gościem uroczystości będzie marszałek **Adam Jarubas**.

Na zaproszenie organizatorów marszałek **Adam Jarubas**, członkowie Zarządu Województwa **Marek Kwitek** i **Marcin Perz** uczestniczyć będą w głównych uroczystościach zakończenia Świętokrzyskiego Milenium na Świętym Krzyżu.

W Opatowie marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz członkowie Zarządu Województwa **Marek Kwitek** i **Marcin Perz** będą gośćmi „Jarmarku Opatowskiego”.

Wicemarszałek weźmie także udział w uroczystości koronacji Obrazu Matki Bożej Opiekunki Rodzin w Parafii Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny we Włoszczowie.